

# Mojo Investment ApS

Møllegade 32  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2021**

---

**Rikke Christiansen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Mojo Investment ApS  
Møllegade 32  
8000 Aarhus C

CVR-nr: 33242069  
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

## Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er fremadrettet formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden har frasolgt alle sine aktiviteter indenfor restaurationsdrift. Der har i øvrigt ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Udviklingen i selskabets forretning har været positiv i 2020. De underliggende aktiviteter udvikler sig som forventet.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2021.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

|   | Note | 2020<br>kr.    | 2019<br>kr.    |
|---|------|----------------|----------------|
| <b>Bruttoresultat</b>   |      |                | <b>344.214</b> |
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>                                |      | <b>325.169</b> |                |
| Personaleomkostninger   |      | -61.954        | -269.724       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver |      | -2.443         | -16.077        |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b>                           |      | <b>260.772</b> | <b>58.413</b>  |
| Øvrige finansielle omkostninger                                   |      | -860           | 0              |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>                                 |      | <b>259.912</b> | <b>58.413</b>  |
| Skat af årets resultat  |      | -57.323        | -13.448        |
| <b>Årets resultat</b>   |      | <b>202.589</b> | <b>44.965</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                            |      |                |                |
| Overført resultat   |      | 202.589        | 44.965         |
| <b>I alt</b>  |      | <b>202.589</b> | <b>44.965</b>  |

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

|  | Note | 2020           | 2019           |
|--|------|----------------|----------------|
|  |      | kr.            | kr.            |
| Goodwill                                   |      | 0              | 0              |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>    |      | <b>0</b>       | <b>0</b>       |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar    |      | 0              | 0              |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>      |      | <b>0</b>       | <b>0</b>       |
| Andre værdipapirer og kapitalandele        |      | 0              | 0              |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>     |      | <b>0</b>       | <b>0</b>       |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                 |      | <b>0</b>       | <b>0</b>       |
| Fremstillede varer og handelsvarer         |      | 0              | 33.200         |
| <b>Varebeholdninger i alt</b>              |      | <b>0</b>       | <b>33.200</b>  |
| Andre tilgodehavender                      |      | 0              | 107.508        |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>               |      | <b>0</b>       | <b>107.508</b> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele        |      | 0              |                |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b> |      | <b>0</b>       |                |
| Likvide beholdninger                       |      | 430.473        | 129.340        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>             |      | <b>430.473</b> | <b>270.048</b> |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                       |      | <b>430.473</b> | <b>270.048</b> |

## Balance 31. december 2020

### Passiver

|   | Note | 2020           | 2019           |
|---|------|----------------|----------------|
|   |      | kr.            | kr.            |
| Registreret kapital mv.   |      | 80.000         | 80.000         |
| Andre reserver  |      | 142.445        | 84.032         |
| Overført resultat   |      | 202.589        | 44.965         |
| <b>Egenkapital i alt</b>  |      | <b>425.034</b> | <b>208.997</b> |
| Gæld til banker   |      | 0              | 0              |
| Skyldig selskabsskat  |      | 0              | 13.448         |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>                                |      | <b>0</b>       | <b>13.448</b>  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                                    |      | 0              | 0              |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring |      | 5.439          | 47.603         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>                                |      | <b>5.439</b>   | <b>47.603</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>   |      | <b>5.439</b>   | <b>61.051</b>  |
| <b>PASSIVER I ALT</b>   |      | <b>430.473</b> | <b>270.048</b> |

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret